
さてこの度、Betacam用ビデオテープの販売を終了させて頂きたく、 
ここにご案内申し上げます。 
発売以来、長年 御愛顧頂きまして、ありがとうございました。 
お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、よろしくお願い申し上げます。 
 
なお、最終オーダーを承りますので、必要数量を 2012年5月23日までに 
ご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。 
 
今後ともソニープロフェッショナルメディアを御愛顧頂きます様、宜しくお願い申し上げます。  

 

敬 具   

 
--  記  -- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
※ 必要数量を 2012年5月23日までにご連絡いただきます様、お願い申し上げます。 
※クリーニングテープ（BCT-5CLN）およびBetacam SPビデオテープは今回の販売終了の対象外です。 
 

    

2012年4月 

お客様各位  
   ソニービジネスソリューション（株） 

                                                                      プロメディア営業部 

 

Betacam用ビデオテープ 販売終了のご案内 

貴社、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 
平素より、弊社プロフェッショナル記録メディア製品に格別な御高配を賜り、 
厚く御礼申し上げます。 

拝啓 

■販売終了モデル     

以 上 

対象モデル 最終ご発注時期 販売終了時期 

・Betacamテープ 全モデル 

    BCT-90GL／BCT-60GL／BCT-30G／ 

    BCT-20G／BCT-10G／BCT-5G 

2012年5月23日 2012年9月末 


